
Českomoravská myslivecká jednota, z.s. - okresní myslivecký spolek 
Český Krumlov 
Domoradice 1, 381 01 Český Krumlov      
IČ: 67777104 

Mobil: +420 722 960 117, e-mail: omsc.krumlov@seznam.cz 

 

Zápis z 24.  jednání myslivecké rady ČMMJ, z.s. - OMS Český Krumlov ve volebním období 
2020 - 2025 

Datum konání:  13.11.2023  

Svolavatel: Ing. Bodnár L. 

Přítomni:  Bican M., Ing. Bodnár L., Ing. Kordač R., Švec D., Bc. Okrouhlý R., Jaromír 

Nosek – jednatel 

Omluven: Ing. Urbanec R., Ph.D. 

Program 

1) Zahájení. 

2) Zpráva z jednání krajské koordinační rady s předsedou ČMMJ Ing. Jiřím Janotou. 

3) Příprava rozpočtu na rok 2024. 

4) Různé a diskuze. 

 

1) Jednání zahájil předseda OMS Ing. Lukáš Bodnár. 

 

2) Zpráva z jednání krajské koordinační rady s předsedou ČMMJ Ing. Jiřím Janotou:  

Dne 24.10.2023 se konala Krajská koordinační rada jihočeských OMS, které se účastnil předseda 

ČMMJ Ing. Jiří Janota, který přítomné informoval o následujících záležitostech: 

- Oslavy 100. výročí ČMMJ Svatohubertskou mší v chrámu sv. Víta 

- Novela zákona o myslivosti – návrh MZe je pro ČMMJ nepřijatelný zejména ve snížení min. 

výměry honitby, nárokových povolenkách a vyškrtnutí některých druhů ze zvěře. Odborné 

stanovisko myslivecké rady ČMMJ k návrhu novely bylo rozesláno na jednotlivé OMS a bylo 

otištěno v časopisu Myslivost. Předseda ČMMJ apeluje na jednotlivé OMS, aby kontaktovali 

poslance a senátory a vysvětlovali jim stanovisko ČMMJ. 

- Diskutovalo se o cenách kurzů pro zkoušky z myslivosti a pro myslivecké hospodáře. 

- Diskutovala se též problematika laických prohlížitelů, kdy veškerou organizaci zajišťují 

OMSy, ale příjmy jdou do institutu. 

- Prodej pojišťovny Halali a.s. by měl být dokončen do konce roku 2023. 

 

3) Příprava rozpočtu na rok 2024 

Jednatel přednesl návrh rozpočtu na rok 2024. V běžných příjmech a výdajích je rozpočet 

koncipován jako vyrovnaný. Samostatnou položkou je Mistrovství Šumavy, které OMS Český 

Krumlov v roce 2024. 

PRO 4 PROTI  0  ZDRŽEL SE  0 



 

 

 

4) Různé a diskuze: 

 Dne 11.12.2023 se uskuteční od 16 hod. v Konibaru v Kájově předání plaket ke 100. výročí 

založení ČMMJ osobám, které schválila okresní myslivecká rada. 

 Cena kurzů – kurz, který bude zahájen v lednu bude ještě za stávající cenu, ale od roku 2025 se 

cena zvýší na 9.000 Kč. Nová cena kurzu pro myslivecké hospodáře bude činit 12.000 Kč pro 

nečleny ČMMJ a 9.000 Kč pro členy ČMMJ. 

PRO 4 PROTI  0  ZDRŽEL SE  0 

 ČMMJ pořádá školení pro nové zkušební lektory a komisaře – za OMS Český Krumlov se jej 

zúčastní Ing. Jitka Jakešová, Ing. Jan Lupták a Jakub Novák. 

 

 
Ověřil:       Zapsal: 
David Švec v.r.      Jaromír Nosek v.r.  
člen myslivecké rady     jednatel 
 
 
Ing. Lukáš Bodnár v.r. 
Předseda ČMMJ, z.s. - OMS Český Krumlov 


